
UCHWAŁA NR XLIV/553/2017
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia  8 listopada 2017

w  sprawie:  udzielenia  dotacji  celowej  na  zakup  sprzętu  medycznego  przez  Powiatowy  Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie – Szpital w Czeladzi.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1875) oraz art.114 ust. 1 pkt. 1  i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia
011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2016  poz. 1638 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi,  uchwala co następuje:

§ 1.1. W związku z koniecznością  doposażenia w sprzęt medyczny Powiatowego Zespołu Zakładów
Opieki  Zdrowotnej  w  Będzinie  –  Szpital  w  Czeladzi,  udziela  się  dotacji  celowej  w/w  placówce
w wysokości  12  500,00  zł  na  realizację  zadania  w  zakresie  promocji  zdrowia,  w  tym  na  zakup
aparatury i sprzętu medycznego.
2.  Dotacja  celowa  o  jakiej  mowa  w  ustępie  1  zostanie  wykorzystana  przez  Powiatowy  Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie – Szpital w Czeladzi na zakup sprzętu medycznego.
3. Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  celowej  oraz  zasady rozliczenia  środków finansowych
określone  zostaną  w  porozumieniu  zawartym  między  Miastem Czeladź  a  Powiatowym  Zespołem
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie – Szpital w Czeladzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
mgr Jolanta Moćko

1


	§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

